АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от 13.10.2021                                                                                          № 1117
О признании утратившим силу постановления

администрации Харовского муниципального

района №719 от 01.07.2021г.
На основании решения КЧС и ОПБ администрации Харовского муниципального района №19 от12.10.2021года П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Признать утратившим силу постановления администрации Харовского муниципального района №719 от 01.07.2021г. «О введении режима функционирования».
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу 13 октября 2021года, подлежит опубликованию в Официальном Вестнике – приложении к районной газете «Призыв» и размещению на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      Руководитель администрации

      Харовского муниципального района                                                  О.В.Тихомиров
PAGE